
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ казенное ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

                   «Шовкринская основная ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
 
 

ПРИКАЗ № 25(а) 
от 27.08.2024 года

 
 
 

« О назначении руководителей школьных методических объединений»
 
     В соответствии со ст. 32 « Компетенция и ответственность 
образовательного учреждения»
      Закона РФ  «Об образовании», на основании Устава школы и в целях 
организации методической работы в школе 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителями школьных методических 
объединений:

 
 Эфендиева В.А. -             ШМО учителей начальных классов 
 Бакунова Дж.Г.                 ШМО учителей естественных наук  
 Какваева  Д.Р                    ШМО гуманитарных дисциплин.
 Учуева Г.Х                        ШМО классных руководителей 

     Председателям ШМО разработать  планы работы на 2024-2025 
учебный год, исходя из единой методической темы школы.

 
             Директор школы                                     А.М.Какваева
 
С приказом ознакомлены:
                                                                                 /Эфендиева  В.А./

                                                                                   /Бакунова Дж.Г./

                                                                                   /Какваева  Д.Р./

                                                                                   /Учуева Г.Х./        

 


